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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

Од испитот по предметот
ПРАКТИКУМ ЗА МЕНАЏЕРСКО СМЕТКОВОДСТВО
Одржан на 25.01.2012 год.
Испитот го положија:
	Р.б.
	Презиме и име
	Индекс
	Поени
	Оценка

	1.
	
	355/03
	51
	6(шест)


Заклучно со реден број 1(еден).
	Прилеп
	Предметен наставник

	01.02.2012
	проф.д-р Гордана Витанова


